АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е :

29 ноября  2012 года  №80

с.Иванчиково Льговский район

В  соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания
депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области от 22.10.2010г № 12 «О
бюджетном процессе в Иванчиковском сельсовете Льговского района Курской области» Администрация
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Утвердить методику формирования бюджета Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской
области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета  А.Н.Киреев